Que, por Decreto N° 0796/2022, se adjudicó la Obra “MONTAJE DE GALPÓN 

INDUSTRIAL EN EL PREDIO DEL MACSUR, LANÚS OESTE”, sita en la Avenida 25 de Mayo N° 131, 

del Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, a la firma ENLACE URBANO S.R.L., por un 

monto total de PESOS VEINTISÉIS MILLONES QUINIENTOS DIECISÉIS MIL OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE, CON DIECISIETE CENTAVOS ($ 26.516.899,17), con un plazo de ejecución de 

cuarenta y cinco (45) días corridos, de conformidad con el Pliego de Bases y condiciones  

correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-501-181-2021; 

Que, por Decreto N° 2.718/22, se  convalidó la ampliación de plazo de ejecución